
VÄLKOMNA TILL SKOTTLAND 

Preliminärt program för Skottland 14-19 april 2010. 

Dag 1 

Buss hämtar och tar oss till vårt hotell. 

 

Dag 2 

Efter frukost tar bussen oss in till Edinburgh för en sightseeing tur och därefter 
har vi fri tid i denna vackra, historiska stad. Lunch äter vi på egen hand. 

 

 

 

Framåt eftermiddagen hämtar bussen oss och tar oss tillbaka till hotellet där vi 
på kvällen äter en gemensam middag. 

 



Dag 3 

Efter frukost tar bussen oss upp mot högländerna.  Denna dag är det bra att 
ha kläder för utomhusbruk, bra skor och kanske en jacka. Efter ca en timmes 
färd, börjar vi med studiebesök i skogen och pratar om tätortsnära skogsbruk.  

Vi stannar vid ett vackert slott (inträde ingår ej). Det är ett av Skottlands bäst 
bevarade slott – Blair Castle. Vacker park med otroliga träd. Här äter vi vår 
lunch. 

 

 

 

 

 

Vi åker vidare norrut och stannar för att se på Skottlands skickligaste 
fårhundsdressör- Neil Ross. Han visar oss bl.a. hur han använder sina 10-15 
hundar i sitt dagliga arbete. 



 

 

Vidare genom de vackra högländerna till vår slutstation Dingwall och vårt 
hotell. 

Gemensam middag på kvällen. 

 

 



Dag 4 

Efter en god frukost bär det idag först iväg till ett naturreservat, där vi ser 
bland annat Skottlands högsta träd. Vi tar en promenad, så även idag är det 
bra med bekväma uteskor.  

 

 

 

 

Nästa stopp är på ett litet ”slott” som heter Moniack och här får vi se hur det 
går till när de tillverkar viner, likörer, marmelader, grilloljor, mm, allt hämtat i 
slottets närhet. Vi får också provsmaka och naturligtvis handla. 

Efter vinprovning blir det whiskyprovning.  

Vi åker till en whiskytillverkning och här får vi lära oss hur man gör maltwhisky 
och naturligtvis får vi även här, både provsmaka och handla. 

Lunchen äter vi på vårt hotell. 



Bussen tar oss mätta och belåtna till ett besök hos en lokal lantbrukare som 
har spannmål och köttdjur.  

 

 

 

 

 

Efter vi kollat in hans maskinpark, djur och pratat hans förutsättningar tar vi oss 
ut till en mycket mysig fiskeby alldeles vid havet och här dricker vi te/kaffe 
och äter hembakade scones (betalar själva) på en 200-årig gammal pub, 
som heter Cromerty Arms.  

Vi besöker också en vattenkälla som ortsbefolkningen vårdar ömt. 

Tillbaka till hotellet och på kvällen äter vi en gemensam middag. 

 

 



Dag 5 

Efter vi ätit vår frukost, checkar vi ut och nu tar bussen oss till James Pringles 
väveri, som ligger utanför Inverness. Det är ett ullspinneri, där vi först får veta 
det mesta om kilten och sen ges tillfälle att handla - där finns ulltröjor, 
halsdukar, schalar, kashmirtröjor, souvenirer, mm, mm. 

Bussen tar nu oss nu vidare mot Loch Ness och vi får väl se om vi kan se en 
skymt av henne - Nessie – världens mest berömda sjömonster.  

 

 

 

 

 

Vi tar oss en promenad upp i skogen (bekväma uteskor är bra igen), och tittar 
på Douglas bestånd som inte går av för hackor! 

Enorma kubikmassor! 



 

 

Vidare tar bussen oss ner mot Fort Augustus där vi äter lax från Loch Ness. 

Här kan vi och se hur och när båtarna slussar, det finns 7 slussar. 



 

 

 

Efter detta stopp bär det av ner mot en av Skottlands vackraste dalgångar – 
Glen Coe. 

Här spelades bl.a. Harry Potter in. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Vi gör ett par stopp efter vägen och på ett av dessa dricker vi te/kaffe och 
äter hembakade scones (betalar vi själva). 

Så småningom kommer vi fram till vårt hotell. 

Vi äter en gemensam middag. 

 

 

 

 



Dag 6 

Idag tar bussen oss till Donaldsons takstolsfabrik som ligger utanför Edinburgh 
och här får vi se hur de tillverkar takstolar av virke från Skandinavien. Vi får se 
hur de ritar, tillverkar och transporterar takstolar runt hela Storbrittanninen. 

Lunchen äter vi under de berömda broarna utanför Edinburgh.  

Det börjar nu dra ihop sig för hemfärd och bussen tar oss till flygplatsen. 

 

Vi önskar er än en gång varmt välkomna till vårens resa till Skottland! 

Programmet kan komma att ändras p.g.a. orsaker som vi ej råder över. 

De inträdesavgifter och te/kaffe o scones som inte ingår i priset betalar ni till 
vår man på plats i slutet av resan. 

 I bussen finns både vatten och öl att köpa. 

 

Anmälan till: Lars Wälås 070-340 18 29, lars.walas@mellanskog.se eller  
Jens Hellsén, 070-642 79 79, före den 1 februari för att boka plats. 

 

 

 


